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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Hochschulöffentliches
Gespräch mit der
Studierendenvertretung
(nur 13.1.)

Merz

Hochschulöffentliches
Gespräch mit dem
Mittelbau
(nur 27.1.)

Merz

Di

Vorbesprechung
zu EMP_MA_SE:

Forschungsseminar
(nur 15.10.)

Borgstede

Seminar mit Vea
Kaiser
("Rückwärtswalzer")
(nur 14.1.)

Heger

Arbeitskreis
Berufliche
Bildung
Sozialpädagogik:
Informationsabend
zu
Erweiterungsfächern
in der Beruflichen
Bildung
(nur 14.1.)

Veranstaltungsbüro

Mi

Kennenlernsitzung
Fachschaft Huwi
(nur 23.10.)

N.N.

Do

Infoveranstaltung
der Students for
future Bamberg
(nur 24.10.)

Veranstaltungsbüro

Fr

Schulleitersymposium
(SLS)
(nur 18.10.)

Rau

Klausurfragestunde
Empirische
Bildungsforschung
(nur 7.2.)

Rzehak

Kinder-Uni
(nur 8.11.)

Fröhlich

Vorbesprechung
zu S - Schreiben
und
Rechtschreiben
im
Anfangsunterricht
der Grundschule
(nur 31.1.)

Hecht

Sa

Schulleitersymposium
(SLS)
(nur 19.10.)

Rau

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 20:38:47


